



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Samala Bo- og Opholdssted ApS

Vedskøllevej 3

4681 Herfølge

CVR-nr. 40022929

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Morten Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Samala Bo- og Opholdssted ApS Vedskøllevej 3 4681 Herfølge
E-mail	md@samala.dk
CVR-nr.	40022929
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Matti Emil Taul Korpela Tomas Maltha Krogh Jens Overgaard Nielsen Jacob Jaque Andersen Tommy Pedersen Dennis Bryde Perk Christensen
Direktion	Morten Dam
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige område med tilbud til socialt vanskeligt stillede borgere samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Samala Bo- og Opholdssted har i 2023 i samarbejde med Socialtilsyn Hovedstaden arbejdet med at opbygge en homogen borgersammensætning på afd. Vedskøllevej. Tiltaget skal fremme medarbejdernes mulighed for et målrettet kompetenceløft ift. målgruppen og afledt heraf en øget trivsel hos borgerne. Samala Bo- og Opholdssted har derfor i 2023 udskrevet nogle borgere og arbejdet med visitation, der sikrer en mere homogen sammensætning. Denne proces er fortsat i gang i 2024 og vil pågå resten af 2024. Samala Bo- og Opholdssted ansætter, i samarbejde med moderselskabet, en socialfaglig konsulent til at målrette CRM arbejdet og sikre arbejdet mod en belægningsprocent på 90-95.

Medarbejdergruppen er i 2023 blevet stabiliseret yderligere og vi ser, i sidste kvartal af 2023, en tendens til faldende medarbejdergennemstrømning og sygefravær. Dette underbygges af data fra 1. halvår af 2024. Der er givet et kompetenceløft til medarbejdergruppen via LA2 kursus, samt flere mindre oplæg om metoder målrettet målgruppen. Dette opfølges yderligere i 2024 hvor Samala Bo- og Opholdssted uddanner en medarbejder til certificeret LA2 træner.

På baggrund af ovenstående finder ledelsen resultatet af 2023 som værende tilfredsstillende.

Det forventes fortsat at Samala Bo- og Opholdssted afslutter det nuværende år med et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen drift indenfor en overskuelig fremtid.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		14.613.373	9.598.085
Personaleomkostninger	1	-14.516.920	-8.733.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.340	-35.874
Driftsresultat		33.113	829.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.747
Andre finansielle omkostninger		-13.183	-10.101
Resultat før skat		19.930	824.825
Skat af årets resultat	2	-4.385	-182.167
Årets resultat		15.545	642.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.545	642.658
Resultatdisponering		15.545	642.658

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.261	90.617
Indretning af lejede lokaler		260.978	209.845
Materielle anlægsaktiver		472.239	300.462
Deposita		309.780	413.340
Finansielle anlægsaktiver		309.780	413.340
Anlægsaktiver		782.019	713.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.022	103.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.826	108.506
Andre tilgodehavender		7.566	365.665
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.584	0
Periodeafgrænsningsposter		103.774	28.780
Tilgodehavender		757.772	606.811
Likvide beholdninger		723.703	1.069.203
Omsætningsaktiver		1.481.475	1.676.014
Aktiver		2.263.494	2.389.816

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-30.577	-46.123
Egenkapital		19.423	3.877
Hensættelser til udskudt skat		34.666	22.697
Hensatte forpligtelser		34.666	22.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		826.537	970.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.405	404.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	227.903
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	173.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.061.463	586.534
Kortfristede gældsforpligtelser		2.209.405	2.363.242
Gældsforpligtelser		2.209.405	2.363.242
Passiver		2.263.494	2.389.816
Likviditet	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	13.388.167	8.300.388
Pensioner	903.472	310.946
Andre omkostninger til social sikring	225.281	121.698
	14.516.920	8.733.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.584	173.976
Udskudt skat af årets resultat	11.969	8.191
	4.385	182.167

3. Likviditet

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring frem til 1. januar 2025, således at selskabets drift er sikret.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Samala Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på tre måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 173 pr. 31. december 2023.

Morten Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør og dirigent
ID: 5135ec4f-0ae6-41db-906c-e2b82057a5e8
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 19:33:46
Underskrevet med MitID



Matti Emil Taul Korpela

Navnet returneret af dansk MitID var:
Matti Emil Taul Korpela
Bestyrelsesformand
ID: e254b0a5-7151-492f-b048-7758ab691e00
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:05:14
Underskrevet med MitID



Dennis Bryde Perk Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Bryde Perk Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: ee6a2b55-04b7-4071-8a71-9d36f02ae484
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 15:12:14
Underskrevet med MitID



Jens Overgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Overgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: abac5c3d-d52b-4ca2-a8b6-3b638f8f03e9
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:12:17
Underskrevet med MitID



Tomas Maltha Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tomas Maltha Krogh
Bestyrelsesmedlem
ID: 4ff4fc77-c66f-4bc4-935e-ab0ea50d578b
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:58:10
Underskrevet med MitID



Tommy Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: d67f2a34-e3df-4cc0-aaad-cd781b3fbd91
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 12:43:10
Underskrevet med MitID



Jacob Jaque Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Jaque Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: fc721c7c-9f5c-4aea-add0-a52913db2e7e
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:04:51
Underskrevet med MitID



Sune Bacher

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sune Bacher
Registreret revisor
ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:02:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.